

Názov stavby		JKSO	
		EČO	
		Miesto	Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN
Objednávateľ	Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín	IČO	IČ DPH
Projektant	PROMOST s.r.o., Gregorova Vieska 73, 985 56	00316041	2021237042
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	45351856	2022945430
Spracoval		31588794	SK2020465018
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
22-145			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 66 590,00
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie
Dátum a podpis	Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
12102022.1b	Zateplenie stropu a oprava strešnej krytiny	19 671,92	3 934,38	23 606,30	0,00	19 671,92	0,00	0,00	0,00
12102022.1d	Výmena vnútorných výplní otvorov	3 325,95	665,19	3 991,14	0,00	3 325,95	0,00	0,00	0,00
12102022.1e	Zosilnenie základových pásov	5 662,91	1 132,58	6 795,49	0,00	5 662,91	0,00	0,00	0,00
12102022.1a	Zateplenie fasády	18 320,99	3 664,20	21 985,19	0,00	18 320,99	0,00	0,00	0,00
12102022.1c	Výmena vonkajších výplní otvorov	8 419,12	1 683,82	10 102,94	0,00	8 419,12	0,00	0,00	0,00
12102022.3a	Inštalácie	7 751,43	1 550,29	9 301,72	0,00	7 751,43	0,00	0,00	0,00
12102022.3b	Bleskozvod	1 987,44	397,49	2 384,93	0,00	1 987,44	0,00	0,00	0,00
12102022.3c	NN prípojka	1 450,24	290,05	1 740,29	0,00	1 450,24	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ
Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

--	--	--	--	--

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	53,715	8,431	452,871	0,277
2	625252327	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy, sklenotextilná mriežka	m2	53,715	47,814	2 568,329	1,117

3	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	122,268	3,307	404,340	5,160
4	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,229	35,891	8,219	0,000
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,207	14,708	61,877	0,000
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,105	0,482	30,417	0,000
7	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,207	10,910	45,898	0,000
8	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,656	1,226	41,262	0,000
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,207	61,254	257,696	0,000

10	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,436	37,631	204,562	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	---------	-------

11	712290011	Zhotovenie parozábrany pre stropy rovné	m2	124,899	0,908	113,408	0,000
13	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,939	2,262	8,909	0,000

14	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	111,049	1,523	169,128	0,000
16	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,952	1,225	12,192	0,000

17	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	243,040	4,512	1 096,596	0,014
19	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	50,200	1,962	98,492	0,000
20	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,348	4,241	65,086	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	763138250	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	44,740	38,369	1 716,629	0,661
22	763138251	Protipožiarny podhľad SDK Rigips RFI 15 mm (EI45/15) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	61,580	39,942	2 459,628	1,071
23	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	44,316	0,565	25,057	0,000
24	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	1,520	2,433	3,698	0,000
25	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	39,240	28,754	1 128,307	0,097
26	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	26,763	107,052	0,004
27	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	18,520	28,215	522,542	0,045
28	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,693	1,743	32,589	0,000
29	766421811	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, - 0,02400t	m2	56,700	5,247	297,505	0,000
30	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	56,700	1,146	64,978	0,000
31	783125530	Nátery vonkajších častí oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC . 1x s emailovaním - 105µm	m2	31,120	8,078	251,387	0,014
32	783125730	Nátery vonkajších častí oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	31,120	4,830	150,310	0,005
33	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce . 1x s emailov. - 105µm	m2	187,200	8,899	1 665,893	0,045
34	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	187,200	3,234	605,405	0,015
35	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	2,530	1,411	3,570	0,000
36	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	2,530	2,510	6,350	0,001
37	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	70,000	3,486	244,020	0,001
38	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	106,320	3,090	328,529	0,035
39	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	106,320	0,810	86,119	0,010

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	16,249	1,819	29,557	0,003
2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	19,840	2,423	48,072	0,056
3	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	50,685	101,370	0,035
6	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	64,914	129,828	0,079

8	931994131	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	19,840	3,403	67,516	0,001
9	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	18,687	3,307	61,798	0,789
10	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	16,249	1,765	28,679	0,001
11	953951111	Dodanie a osadenie klátika vnútorného v stene do 70x70x50 mm	ks	24,000	1,528	36,672	0,009
12	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	2,309	17,479	40,359	0,000
13	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	3,636	23,306	84,741	0,000
14	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,480	14,708	7,060	0,000
15	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,200	0,482	3,470	0,000
16	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,480	10,910	5,237	0,000
17	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,840	1,226	4,708	0,000
18	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,480	61,254	29,402	0,000

19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,029	37,631	38,722	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	--------	-------

20	766660011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	3,000	0,851	2,553	0,000
21	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	56,543	226,172	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,627	0,518	8,100	0,000

25	767212201	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	44,539	44,539	0,000
27	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,573	0,848	7,271	0,000

28	783225100	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	4,605	8,899	40,980	0,001
29	783226100	Nátory kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,605	3,234	14,893	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	14,250	24,114	343,625	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,915	76,816	300,735	0,000
3	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,915	15,356	60,119	0,000
4	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	10,117	69,978	707,967	0,000
5	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	10,117	14,004	141,678	0,000
6	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	14,032	4,554	63,902	0,000
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,032	7,940	111,414	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,032	0,852	11,955	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,175	3,992	8,683	0,000
10	175101102						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	3,206	10,910	34,977	0,000
28	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,648	1,226	31,444	0,000
29	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,206	61,254	196,380	0,000

30	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,569	37,631	1 413,759	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

--	--	--	--	--

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	622422411	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% hladkých	m2	115,700	8,035	929,650	2,379
2	622460122.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% hladkých	m2	226,290	8,033	1 817,788	0,045
3	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	226,290	2,005	453,711	0,041
4	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikón-silikátová, weber.pas clean nano, roztieraná jemnozrnná	m2	226,290	13,116	2 968,020	0,000
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	193,500	8,431	1 631,399	0,997
6	625250206.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	14,760	42,171	622,444	0,184
7	625250246.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy, sklenotextilná mriežka	m2	215,220	33,097	7 123,136	2,677

8	931994131	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	32,530	3,403	110,700	0,002
9	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	282,863	2,050	579,869	5,949
10	941942911.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	282,863	1,261	356,690	0,000
11	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	282,863	1,700	480,867	0,000
12	953946521	WEBER - TERRANOVA rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	17,080	2,696	46,048	0,002
13	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	1,345	43,539	58,560	0,000
14	978015251	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 40 %, - 0,02300t	m2	85,050	0,957	81,393	0,000
15	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	36,900	2,394	88,339	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,660	14,708	68,539	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,900	0,482	33,692	0,000
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,660	10,910	50,841	0,000
19	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	37,280	1,226	45,705	0,000
20	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,660	61,254	285,444	0,000

21	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,047	37,631	453,341	0,000
----	-------------	---	---	--------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	1,730	7,993	13,828	0,001
23	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,730	8,899	15,395	0,000
24	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,730	3,234	5,595	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,002	1,819	38,203	0,004
2	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	30,320	2,423	73,465	0,085
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	14,762	17,579	259,501	0,554
4	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	30,320	2,536	76,892	0,058
5	617391151	Montáž obkladu kovových výplňových konštrukcií extrudovaným polystyrénom dodatočne	m2	12,672	14,763	187,077	0,000
7	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	20,123	1,821	36,644	0,004
8	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	6,414	2,005	12,860	0,001
9	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	6,414	2,194	14,072	0,001
10	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikón-silikátová, weber.pas clean nano, roztrievaná jemnozmná	m2	5,498	13,116	72,112	0,000
11	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,414	8,431	54,076	0,033
12	625252341	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna)	m2	6,414	40,655	260,761	0,090
13	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	5,025	3,322	16,693	0,094

14	931994131	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl. 1,5 cm2	m	30,320	3,403	103,179	0,002
15	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	35,215	2,050	72,191	0,741
16	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	35,215	1,700	59,866	0,000
17	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	24,152	3,307	79,871	1,019
18	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	41,125	1,765	72,586	0,001
19	953945013	WEBER - TERRANOVA profil začisťovací okenný s tkaninou 6 mm pre interiér	m	25,495	5,459	139,177	0,000
20	953946521	WEBER - TERRANOVA rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	17,070	2,696	46,021	0,002
21	953951111	Dodanie a osadenie klátika vnútorného v stene do 70x70x50 mm	ks	24,000	1,528	36,672	0,009
22	953996617	WEBER - TERRANOVA začisťovací okenný profil s tkaninou EKO (plastový)	m	25,495	3,639	92,776	0,001
23	953996620	WEBER - TERRANOVA nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	8,425	3,268	27,533	0,002
24	953996626	WEBER - TERRANOVA parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	4,825	3,802	18,345	0,001
25	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	14,762	7,007	103,437	0,000
26	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	16,880	2,739	46,234	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	6,414	2,394	15,355	0,000
28	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,360	14,708	20,003	0,000
29	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,400	0,482	9,833	0,000
30	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,360	10,910	14,838	0,000
31	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,880	1,226	13,339	0,000
32	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,360	61,254	83,305	0,000

33	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,703	37,631	101,717	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	---------	-------

34	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	4,075	1,385	5,644	0,000
35	764712029	Oplechovanie parapetov, hliníkové lakované 2,0 mm, š. 225 mm	m	5,025	16,791	84,375	0,000
37	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,176	1,743	2,050	0,000

38	766620011	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	5,000	0,528	2,640	0,000
39	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	19,680	18,583	365,713	0,004
40	6114123485.s	Garažova brána sekčná Standart s pohonom prechodovými dverami okienkami v strede, montáž, 3000x4000 mm	ks	1,000	3 741,229	3 741,229	0,000
44	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	10,437	10,437	0,000
47	766694921	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	10,522	21,044	0,000
50	766694923	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	ks	1,000	18,842	18,842	0,000
53	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	61,264	0,518	31,754	0,000

54	767650012	Vyvesenie alebo zavesenie oceľových krídiel vrát, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 4 m2	ks	2,000	6,108	12,216	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ
Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	56,000	1,361	76,216	0,000

3	974031133	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	150,000	2,890	433,500	0,000
4	974031164	akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	30,000	7,227	216,810	0,000
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,550	14,708	37,505	0,000
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,250	0,482	18,437	0,000
7	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,550	10,910	27,821	0,000
8	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,400	1,226	25,010	0,000
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,550	61,254	156,198	0,000

10	210201002	Zapojenie svietidiel IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	10,410	20,820	0,000
12	210201011	Zapojenie svietidiel IP44, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	3,000	15,031	45,093	0,000
16	210201066	Zapojenie svietidiel IP44, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	9,000	15,462	139,158	0,000

18	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	38,000	2,858	108,604	0,000
20	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	7,000	4,048	28,336	0,000
22	210040711	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	ks	45,000	3,770	169,650	0,000
23	2100407123	Otvor pre krabicu veľkú s vysekaním a začistením	ks	45,000	11,309	508,905	0,000
25	2101000081	Kompletáž rozvádzača RH vč. zapojenia	ks	1,000	298,733	298,733	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	2,364	11,820	0,000
31	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	2,705	10,820	0,000
33	210111002	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P + Z (s ochran. viečkom)	ks	30,000	4,159	124,770	0,000
41	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	5,000	1,145	5,725	0,000
45	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,921	29,210	0,000
47	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu	m	100,000	1,791	179,100	0,000
50	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,816	163,200	0,000
52	2108001461	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,815	20,375	0,000
54	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	420,000	0,919	385,980	0,000
56	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	15,000	1,055	15,825	0,000
58	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000	1,990	19,900	0,000
60	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	46,332	0,283	13,099	0,000

61	HZS-001.1	Revízie	hod	6,000	22,617	135,702	0,000
62	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	100,000	1,131	113,100	0,000
63	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	t	0,300	183,763	55,129	0,000
64	M21-PM.1	Podružný materiál	%	6,000	36,187	217,123	0,000
65	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	23,559	141,356	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ

Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	622451131	Vysprávka káblových rýh	m3	0,060	490,035	29,402	0,000
3	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	16,000	2,652	42,432	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,096	14,708	1,412	0,000
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,440	0,482	0,694	0,000
6	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,096	10,910	1,047	0,000
7	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,768	1,226	0,942	0,000
8	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,096	61,254	5,880	0,000

9	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	5,000	4,048	20,240	0,000
11	210220010	Náter zemnacieho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	10,000	1,145	11,450	0,000
15	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	20,000	1,446	28,920	0,000
17	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	50,000	1,990	99,500	0,000
19	210220111	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	40,000	1,990	79,600	0,000
21	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	7,111	7,111	0,000
23	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	8,166	16,332	0,000
26	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,381	4,762	0,000
29	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	11,000	2,841	31,251	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	210220241	Svorka FeZn križová SK	ks	2,000	2,841	5,682	0,000
34	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	1,990	15,920	0,000
36	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	2,841	11,364	0,000
38	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,841	14,205	0,000
40	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	10,000	13,779	137,790	0,000
42	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,990	7,960	0,000
44	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	61,000	2,212	134,932	0,000
46	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	16,000	14,290	228,640	0,000
49	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	15,989	0,283	4,520	0,000

50	HZS-001.1	Revízie	hod	5,000	22,617	113,085	0,000
51	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	50,000	1,131	56,550	0,000
52	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	t	0,300	183,763	55,129	0,000
53	M21-PM.1	Podružný materiál	%	6,000	7,539	45,234	0,000
54	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	11,309	67,851	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA BUDOVY HASIČSKEJ ZBROJNICE V OBCI DIVÍN – I. ČASŤ
Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

--	--	--	--	--

Objednávateľ: Obec Divín, Námestie mieru 654/3, 985 52 Divín

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Námestie mieru 699/18, Divín, parcela č. 833 C-KN



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1	210010030	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	10,000	2,092	20,920	0,000
3	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	1,872	5,616	0,000
5	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	13,609	13,609	0,000
7	210193056	Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	25,518	25,518	0,000
9	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	M	5,000	1,145	5,725	0,000
13	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	10,000	4,256	42,560	0,000
16	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	10,000	0,408	4,080	0,000
18	210800202	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000	0,970	9,700	0,000
20	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	10,000	1,327	13,270	0,000
22	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	5,588	0,283	1,580	0,000

23	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	10,000	13,603	136,030	0,000
24	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	1,548	15,480	0,000
26	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,553	5,530	0,000
28	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	2,911	29,110	0,000
29	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	3,500	2,818	9,863	0,000

30	HZS-001.1	Revízie	hod	5,000	22,617	113,085	0,000
31	hzs-002	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	424,069	424,069	0,000
32	M21-DOP	Doprava do 3,5t	km	50,000	1,131	56,550	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	M21-OD	Likvidácia odpadu s dokladovaním	t	0,200	183,763	36,753	0,000
34	M21-PM.1	Podružný materiál	%	6,000	7,539	45,234	0,000
35	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	6,597	39,580	0,000